
 

Dosen    :  Ade Budi Santoso M.I.Kom 

Matakuliah   :  (015) PRODUKSI MEDIA PUBLIC RELATIONS 

SKS     :  3 

Kelas     :  44.6A.03 

Jumlah Mahasiswa  :  20 
 

BAP : 44.6A.03 
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 d-c1 13 Maret 2024 Pengenalan Aplikasi Coreldraw 

Meskipun photoshop kerap digunakan para 

profesional photoshop jika dibandingkan 

dengan software desain grafis lainnya 

termasuk yang mudah dipelajari karena itulah 

bagi yang baru belajar desain grafis kamu 

juga bisa mulai belajar dengan software ini 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:11:06 

Keluar: 

17:15:34 

02 d-c1 20 Maret 2024 Membuat Sebuah Logo 

Meskipun photoshop kerap digunakan para 

profesional photoshop jika dibandingkan 

dengan software desain grafis lainnya 

termasuk yang mudah dipelajari karena itulah 

bagi yang baru belajar desain grafis kamu 

juga bisa mulai belajar dengan software ini 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:13:19 

Keluar: 

17:21:43 

03 d-c1 27 Maret 2024 Efek Text dan Warna 

Untuk memberi warna pada teks atau kalimat 

character shading untuk memberi bayangan 

pada background pada teks kalimat 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:11:01 

Keluar: 

17:15:55 

04 d-c1 3 April 2024 Desain Icon atau Maskot Product 

Design icon atau mascot untuk mebuat 

branding usaha yang berkaitan pada event 

menegement 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 



Masuk: 

14:12:31 

Keluar: 

17:16:06 

05 d-c1 24 April 2024 Kreasi Produk Belajar membuat kreasi produk 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:11:12 

Keluar: 

17:15:05 

06 d-c1 (kp) 7 Mei 2024 Layout Packaging Product 
Layout packaging produk kuliah berjalan 

dengan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:00-12:30 

Masuk: 

09:01:24 

Keluar: 

12:22:04 

07 d-c1 8 Mei 2024 Quiz Review Pembahasan uts quiz 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:11:11 

Keluar: 

17:16:24 

08 - - (UTS) - - 

09 d-c1 22 Mei 2024 Membuat Brochure 3 lipat Presentasi UTS 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:11:20 

Keluar: 

17:15:11 

10 d-c1 29 Mei 2024 Membuat sebuh X banner 
Bimbingan tugas UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 



14:10-17:30 

Masuk: 

14:11:04 

Keluar: 

11 d-c1 5 Juni 2024 
Assistensi Perancangan Produksi 

Media PR 

Bimbingan tugas UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:12:27 

Keluar: 

17:15:08 

12 d-c1 12 Juni 2024 
Assistensi Perancangan Produksi 

Media PR 

Bimbingan tugas UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:14:07 

Keluar: 

17:16:29 

13 d-c1 19 Juni 2024 
Assistensi Perancangan Produksi 

Media PR 
Bimbingan tugas UAS 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:13:51 

Keluar: 

17:15:05 

14 d-c1 26 Juni 2024 
Assistensi Perancangan Produksi 

Media PR 
Presentasi laporan UAS 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:11:08 

Keluar: 

17:15:14 



15 d-c1 3 Juli 2024 Pengumpulan Project Media PR Presentasi UAS 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-17:30 

Masuk: 

14:14:23 

Keluar: 

17:15:25 

16 - - (UAS) - - 

 

 

ABSENSI : 44.6A.03 
NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44210013 Tri Rastiono 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12 

44210073 Muhammad Rafly 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

44210111 Fikri Adrian Danial 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12 

44210145 Rully Christian 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 11 

44210247 Dhinda Dei Bambini 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 8 

44210281 Mawaddah Fitri Aulia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

44210332 Dini Puspita Sari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

44210393 Sarah Gaghana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

44210400 Daniel Vesara Lase 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44210414 Salma Nurhidayati 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44210418 Farra Evelyna Yudiansyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

44210427 Annisa Dzillan Dzalila 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 13 

44210435 Ali Adam 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

44210557 Avrillavignie Moechtar 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44210605 Setiyo Adi Putro 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 11 

44210687 Fera Selonia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44210719 Diva Meutya Shakira 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44210740 Mertisya Ainun Kusuma 

Puteri 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210013-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210073-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210111-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210145-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210247-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210281-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210332-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210393-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210400-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210414-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210418-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210427-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210435-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210557-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210605-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210687-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210719-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210740-03-BSI.js


44210819 Kayla Humaira 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

44210837 Syukriansyah Maulana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

 

TOTAL ABSENSI : 44.6A.03 
Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Jumlah hadir 17 17 19 14 17 19 19 0 19 19 19 19 19 17 7 0 

 

NILAI : 44.5B.27 

NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

44210013 Tri Rastiono 90 85 85 85 A 

44210073 Muhammad Rafly 0 0 0 0 E 

44210111 Fikri Adrian Danial 90 85 85 85 A 

44210145 Rully Christian 90 85 85 85 A 

44210247 Dhinda Dei Bambini 90 85 85 85 
 

44210281 Mawaddah Fitri Aulia 90 85 85 85 A 

44210332 Dini Puspita Sari 90 85 85 85 A 

44210393 Sarah Gaghana 90 85 85 85 A 

44210400 Daniel Vesara Lase 90 85 85 85 A 

44210414 Salma Nurhidayati 90 85 85 85 A 

44210418 Farra Evelyna Yudiansyah 90 85 85 85 A 

44210427 Annisa Dzillan Dzalila 90 85 85 85 A 

44210435 Ali Adam 90 85 85 85 A 

44210557 Avrillavignie Moechtar 90 85 85 85 A 

44210605 Setiyo Adi Putro 90 85 85 85 A 

44210687 Fera Selonia 90 85 85 85 A 

44210719 Diva Meutya Shakira 90 85 85 85 A 

44210740 Mertisya Ainun Kusuma Puteri 90 85 85 85 A 

44210819 Kayla Humaira 90 85 85 85 A 

44210837 Syukriansyah Maulana 90 85 85 85 A 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210819-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210837-03-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210281-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210332-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210393-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210400-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210414-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210418-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210427-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210435-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210557-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210605-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210687-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210719-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210740-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210819-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210837-03-BSI.js

